



Boom- Gravel segmentas: Schwalbe atnaujina savo keturias gravel tipo ekspertes aukčiausio lygio padangų technologijomis ir unikaliais modelių įvairove.

Nuotrauka: Schwalbe / Bengt Stiller



G-ONE serijos dizainas paremtas PRO ONE lenktyninių padangų dizainu.
Nuotrauka: Schwalbe

Gravel be jokių apribojimų: Schwalbe G-ONE serijos patobulinimas

„Reichshof“ padangų gamintojas integruoja visapusiškai naują padangų technologiją į G-ONE padangų šeimą - dar tvirtesnė lengvo karkaso konstrukcija, ADDIX junginys ir naujas stilius – tai nauja Schwalbe PRO ONE lenktyninių padangų versija.

Rafinuotu gravel tipo padangų asortimento atnaujinimu Schwalbe reaguoja į sparčiai augantį gravel segmentą, kuomet naudojami vis galingesni ir universalesni dviračiai.

Nesvarbu, ar keliuose, ar ten, kur nėra asfalto – nesibaigiančiam važiavimo malonumui Schwalbe technikai Gravel modeliams pritaikė visiškai naują „Super Ground“ karkasą, kuris buvo naudojamas MTB segmente. Trijų sluoksnių lengva konstrukcija, kurios visas išorinis sluoksnis padengtas SnakeSkin antsluoksniu, garantuoja dviratininkams pagaliau subalansuotą sintezę tarp patobulintos

apsaugos nuo pradūrimo, lengvumo ir optimalaus riedėjimo. Papildoma nauda: naujasis dizainas su išoriniu SnakeSkin antsluoksniu, padidina vidinį padangos diametrą ir ją uždėti tampa kur kas lengviau.

Čia naudojamas ir aukštos kokybės "ADDIX Speedgrip" junginys, sukurtas kompanijos inovacijų laboratorijoje Reichshofe. Prisitaikantis gumos mišinys – geram sukibimui, sklandžiam riedėjimui ir ilgaamžiškumui – kartu su naująja karkaso konstrukcija pastebimai pagerina važiavimą bekele visais aspektais. Beje: keturios Cyclo-Cross padangos iš X-ONE serijos nuo šiol taip pat patobulintos nauju karkasu ir gumos junginiu.

Platus padangų gravel tipo trasoms asortimentas– visi modeliai su „Tubeless Easy“ technologija

Pasiūliusi iš viso 34 skirtingas keturių "Gravel" eksperčių, "G-ONE Speed", "G-ONE Allround", "G-ONE Bite" ir G-ONE Ultrabite", versijas, Schwalbe sukūrė unikalią įvairovę padangų - "bikepacker'iams" ar tiesiog mėgstantiems pasivažinėti užmiestyje, o taip pat varžyboms tiek asfaltuotais keliais, tiek bekele. Visos versijos su pažangiausia „Tubeless Easy“ technologija.

Naująsias Schwalbe gravel tipo padangas galite rinktis iš Evolution Line ir Performance Line versijų.

Kontaktai: www.veloparts.lv

